Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de maio de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXXVI– Lei Municipal nº 853/2014.

1

                         EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 22/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ITANEL PROVEDORES DE INFORMÁTICA LTDA-EPP

CNPJ Nº 00.068.334/0001-05

OBJETO: Registro de Preços para Futura Contratação de empresa para prestação de serviços de
internet Banda Larga, através da tecnologia wireless,bem como sua manutenção preventiva e corretiva,
destinados ao atendimento das necessidades administrativas das diversas secretarias da prefeitura
municipal de Taquaraçu de Minas.

VALOR: R $ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

ASSINATURA: 07/05/2018

		2018-05-07T15:27:15-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159